JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Multi sawmtHa Tprba aunar. pyrn 20mm 300x5mm
1000082

- n3paborteHa ot PE-LD, ¢ HagbxeH npopes, 3a 3awmrta Ha UFH Tpb6un 4o 20mm B 30HM Ha AnnataunoHHn dyrm

OTtHocHo Uponor Multi sawutHa Tpbba gunar. gyru
Cneuundukaums

- UFH nHcTtanaunoHHu aKkcecoapu  KOMMNOHEHTW 3a pasnnNYHUTE CUCTeMn
MpunoxeHue

- TbYNCTUN OTOMTNUTENTHUN 1N OXNaXaaLln CUCTeEMIA

1/3



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Multi sawmtHa Tprba aunar. pyrn 20mm 300x5mm

1000082

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Item no RSK

Pasmepum

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmknHa Ha enemeHTa
EAnHWYHO Terno Ha apTukyn
LWvpuHa Ha enemeHTa

ltem_UOM

Packaging

Onakoska GTIN PL1

OnakoBka GTIN PL3

Onakoska GTIN PL4

BucounHa Ha onakoBkaTa PL1
BucounHa Ha onakoskaTa PL3
BucounHa Ha onakoBkaTa PL4
JbmkuHa Ha onakoBkaTa PL1
[ObmkmHa Ha onakoBkaTa PL3
ObmknHa Ha onakoBkaTa PL4
OnakoBb4eH matepuan (Homep) PL1
OnakoBb4eH maTepuan (Homep) PL3
OnakoBb4eH matepuan (kbc) PL1
OnakoBb4eH matepuan (kbc) PL3
OnakoBka Konunyectso PL1
Onakoska Konunyectso PL3
Onakoeka Konnyectso PL4

Twn onakoska PL1

Twun onakoBka PL3

Twvin onakoBka PL4

2/3

4021598025394
04021598025394
3001002

300
0,004
90
6p

06414905636372
06414900370837
06414900370844
55

600

1944

300

600

1200

20

LDPE

PAP

30

1800

10800
Plastic_Bag
Box

Pallet



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

O6ewm Ha onakoskaTa PL1 0,004455
O6em Ha onakoskaTa PL3 0,288
Onakoska O6bem PL4 1,86624
Terno Ha onakoBkaTa PL1 0,13
Terno Ha onakoBkaTta PL3 10,04
Terno Ha onakoBkaTa PL4 85,24
LLvpuHa Ha onakoBkaTa PL1 270
LLnpuHa Ha onakoBkaTa PL3 800
LLvpuHa Ha onakoBkaTa PL4 800
Measurements

JebenuHa Ha cTeHaTa_s 5,0

TexHu4ecku JOKYMEHTU

N3Ternete JOKYMEHTH Iil

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1000082

