

Uponor Multi защитна тръба дилат. фуги 20mm 300x5mm

1000082

- изработена от PE-LD, с надлъжен прорез, за защита на UFN тръби до 20mm в зони на дилатационни фуги



Относно Uponor Multi защитна тръба дилат. фуги

Спецификация

- UFN инсталационни аксесоари и компоненти за различните системи

Приложение

- лъчисти отоплителни и охлаждащи системи

Uronor Multi защитна тръба дилат. фуги 20mm 300x5mm

1000082

**Product code**

Item no EAN	4021598025394
Item no GF	35001000082
Item no GTIN	04021598025394
Item no RSK	3001002

Размери

Височина на елемента	5
Дължина на елемента	300
Единично тегло на артикул	0,004
Ширина на елемента	90
Item_UOM	бр

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414905636372
Опаковка GTIN PL3	06414900370837
Опаковка GTIN PL4	06414900370844
Височина на опаковката PL1	55
Височина на опаковката PL3	600
Височина на опаковката PL4	1944
Дължина на опаковката PL1	300
Дължина на опаковката PL3	600
Дължина на опаковката PL4	1200
Опаковъчен материал (номер) PL1	4
Опаковъчен материал (номер) PL3	20
Опаковъчен материал (къс) PL1	LDPE
Опаковъчен материал (къс) PL3	PAP
Опаковка Количество PL1	30
Опаковка Количество PL3	1800
Опаковка Количество PL4	10800
Тип опаковка PL1	Plastic_Bag
Тип опаковка PL3	Box

Тип опаковка PL4	Pallet
Обем на опаковката PL1	0,004455
Обем на опаковката PL3	0,288
Опаковка Обем PL4	1,86624
Тегло на опаковката PL1	0,13
Тегло на опаковката PL3	10,04
Тегло на опаковката PL4	85,24
Ширина на опаковката PL1	270
Ширина на опаковката PL3	800
Ширина на опаковката PL4	800
Measurements	
Дебелина на стената_s	5,0

Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство
Uponor GmbH – България

1528, София
България

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg